§. 16. Teneantur Subditi cujusque loci, decedentibus Præditiis & Militibus, currus, equos, & naves, cum necessario victu, pro omnibus necessariis avehendis, ad loca in Imperio destinata, absque pretio subministrare: Quos currus, equos, & naves restituere debent Præfecti Præsidiorum, militumque hoc modo discedentium, sine dolo & fraude. Liberent etiam Statuum Subditi se invicem ab hoc onere Vecturæ de uno Territorio in aliud, donec ad loca in Imperio destinata pervenerint: Nec Præsidiorum, aut alijs Militiæ Præfectis Officialibus liceat, Subditos eorumque currus, equos, naves, & similia eorum usibus commodata, omnia vel singula extra Dominorum suorum, multo minus Imperij fines secum trahere, eoque nomine Obsidibus cavere teneantur.

Quæ Rex Gallia debeat restituere & relinquere. Instrum. P. C. G. §. 86. 106. vide supra verb. Brandreich. Ex eodem.

§. 105. *Restitutione ex capite Amnestiæ & gravaminum factâ, liberatis captivis & ratihabitionibus commutatis, omnia utriusque partis militaria præsidia, sive Imperatoris, ejusque Sociorum & Fœderatorum, sive Regis Christianissimi & Landgraviæ Hassiæ, eorumque Fœderatorum & adherentium, aliove quocunque nomine imposita fuerint, ex Civitatibus Imperii ac omnibus aliis locis restituendis, sine exceptionibus, mora, damno & noxâ pari passu educantur.*

Eductio Præsidiorum.

§. 108. *Vide supra Instr. Pac. Svœc. art. 16. §. 5. & 6.*

§. 109. *Reddita verò, sive maritima sive limitanea, sive mediterranea fuerint dicta loca, ab ulterioribus omnibus hisce bellorum motibus introductis præsidijs perpetuo posthac libera sunt, & Dominorum suorum (salvo de cætero cujusque jure) liberâ dispositioni relinquuntur. Nulli autem Civitati, vel nunc vel in futurum ullo præjudicio damnove cedat, quod ab alterutra parte belligerantium occupata & in fessâ fuerat, sed omnes & singulæ cum omnibus & singulis Civibus & incolis, tam univêrsalis Amnestiæ, quam cæteris huius Pacificationis beneficiis gaudeant, iisque de cætero omnia sua jura & privilegia in Sacris & profanis, quæ ante hos motus habuerunt facta tectaque maneant, salvis tamen juribus superioritatis, cum inde dependentibus pro singulis quaruncunque Dominis.*

§. 110. *Denique omnium belligerantium in Imperio partium Copiæ, & exercitus dimittantur & exauctorentur, eo tantum numero in suos cuiusque proprios statu traducto, quem quæque pars pro sua securitate judicaverit necessarium.*

De restitutione Consultatorum, vide verb. Consultarii, vide plura verb. Executionis. Recept. Amnestiæ Fried. Pacificatio.